MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 894, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2017

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DO IFSP,

no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº. 4568, de 08/12/2015, torna

pública, para conhecimento dos interessados:

A PRORROGAÇÃO, até 12/12/2017 das inscrições do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto na área de LETRAS –

PORTUGUÊS/INGLÊS para o Câmpus CATANDUVA de que trata o Edital n.º 825

de 22/11/2017, publicado no Diário Oficial da União de 23/11/2017, Seção 3, Página

57.

Horário das inscrições: das 8h às 16h.

GUILHERME OLIVEIRA LEITE